2025 年 3 月 1 日(土)

ご利用者各位

駐車サービス券価格改定のお知らせ

 平素より Fitness Lounge THE JEXER TOKYO をご利用いただき誠に

ありがとうございます。

JEXER会員さまへの特典として、東京ステーションホテルの駐車場を

ご利用の際は、特別価格にて販売しております駐車サービス券につ

きまして、2025 年 4月 1日より価格改定を行います。

記

現行 改定後

2025 年 3 月 31 日まで 1 時間分：600 円 2025 年 4 月 1 日より 1 時間分：800 円

誠に恐れ入りますが、何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上